
     NÚMERO DE PEDIDO : 38197
Fecha : 02 de Abril del 2025
Vendedor: Tania Barrientos

  DATOS DEL CLIENTE
 RAZÓN SOCIAL: ARTCOUSTIX
 RFC: ART980527UX1
 RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 C.P.: 03900

 TELÉFONO: 5581144229 / 55986016 (ext )
 DOMICILIO: MIGUEL NOREÑA 60 INT.
 COLONIA: SAN JOSÉ INSURGENTES
 MUNICIPIO: BENITO JUÁREZ ESTADO: CIUDAD DE MÉXICO.

IMG. CTD. CODIGO DESCRIPCIÓN P. UNITARIO DESCUENTO IMPORTE
5 pzas 47-MSM4214X-10

0NAS
 Netgear - Switch de red AV administrable de
14 puertos 12x2.5G y 2xSFP+ (pieza) Negro
Marca:Netgear
Modelo: MSM4214X-100NAS

$ 848.10 USD % 0.00 $ 4,240.50 USD

6 pzas 35-SSF-SFP-
MM10G

 Cleerline SSF 10G SFP+ transceiver MM
10GBase-SR, 850nm, 300m max reach (pieza)
Marca:Cleerline
Modelo: SSF-SFP-MM10G

$ 33.41 USD % 0.00 $ 200.46 USD

2 pzas 47-GSM4212PX-1
00NAS

 Netgear - Switch de red AV administrable de
12 puertos 8x1G PoE+ 240W - 2x1G - 2xSFP
(pieza) Negro
Marca:Netgear
Modelo: GSM4212PX-100NAS

$ 848.10 USD % 0.00 $ 1,696.20 USD

    IMPORTE CON LETRA:
SIETE MIL CIENTO DIECINUEVE 11/100 DOLARES
OBSERVACIONES:
 , , , ,

 SUB TOTAL
6,137.16 USD

IVA
981.95 USD

TOTAL
7,119.11 USD

  INFORMACIÓN DE ENVIO
 ATENCIÓN A: DIEGO MARTÍNEZ SANCHEZ
 DIRECCIÓN DE ENVIO: CANARIAS #46 (int )
 COLONIA: SAN SIMON TICUMAC
 MUNICIPIO: CIUDAD DE MÉXICO
 ESTADO: ESTADO DE MÉXICO
 CÓDIGO POSTAL: 03660.
 TELÉFONO: .
 PAQUETERÍA: .
 EMAIL: .

Precios más IVA, sujetos a cambios sin previo aviso.
En caso de no contar con existencias, el tiempo de entrega está sujeto a la disponibilidad del fabricante.

Mercancía F.O.B. Guadalajara. Garantía vs defecto de fabricación aplican términos y condiciones.
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